
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
ANO LEPŠÍ ČESKO S MIMOZEMŠŤANY A OBČANY MOTORISTY - (dostupnější bydlení, jízdné zdarma školákům a studentům, opravy silnic, rozvoj venkova z
dotací, lékařské a zubní pohotovosti v okresech, dostatek mateřských škol, Středočechům dostatek parkování na okraji Prahy zdarma)

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
21359890

Identifikátor zprávy: Z14792-20241017105614
Datum předložení zprávy: 10.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 17.10.2024 08:56:14

 

    Tomáš Franěk, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 4 100,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Gallyas, Juraj, Praha 20.04.1973 200,00
Gerhardtová, Iveta, Milý 18.08.1971 2 000,00
Gerhardtová, Iveta, Milý 18.08.1971 500,00
Havel, Aleš, Pozdeň-Hřešice 08.12.1981 200,00
Holubková, Michaela, Nymburk 19.07.1966 200,00
Najah, Azzouz, Praha 30.03.1981 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Doležal, Patrik, nar. 27.01.1972 0,00
Franěk, Tomáš, nar.
26.09.1986

0,00

Gerhardt, Jiří, nar. 22.12.2001 0,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 36 404,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - videospot ČT, výdaj dne 20.04.2024
hradil kandidát Franěk, Tomáš, nar. 26.09.1986

2 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - audiospot ČRO, výdaj dne 25.04.2024
hradil kandidát Franěk, Tomáš, nar. 26.09.1986

1 000,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 25.04.2024
hradil kandidát Gerhardt, Jiří, nar. 22.12.2001

726,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace videa, výdaj dne 01.06.2024
hradil kandidát Doležal, Patrik, nar. 27.01.1972

5 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - videospoty, výdaj dne 01.05.2024
hradil kandidát Doležal, Patrik, nar. 27.01.1972

3 000,00 výroba letáků a bannerů, výdaj dne 10.05.2024
hradil kandidát Franěk, Tomáš, nar. 26.09.1986

2 178,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 01.06.2024
2 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 03.06.2024, transakce z účtu dne

05.06.2024
1 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 05.06.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne

07.06.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu dne

09.06.2024
2 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu dne

09.06.2024
2 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama seznam, výdaj dne 08.06.2024, transakce z účtu dne

11.06.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pro výrobu audio/videospotů a grafik nebylo použito placených programů.


